
Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 11:59:51,27 12:00:01,27 00:10,00 0 0 0
2 4 ROSSI T. - X 1 12:01:25,38 12:01:35,37 00:09,99 1 1 1
2 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 12:02:07,82 12:02:17,81 00:09,99 1 1 1
4 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 12:20:10,04 12:20:20,02 00:09,98 2 2 2
5 16 GIROLA S. - X 1 12:13:06,76 12:13:16,73 00:09,97 3 3 3
5 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 12:17:52,23 12:18:02,20 00:09,97 3 3 3
7 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 12:06:55,66 12:07:05,62 00:09,96 4 4 4
7 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 12:13:48,47 12:13:58,51 00:10,04 4 4 4
9 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 12:04:23,24 12:04:33,18 00:09,94 6 6 6
9 32 TESTI F. - TESTI M. 1 12:21:34,66 12:21:44,72 00:10,06 6 6 6

11 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 12:09:56,45 12:10:06,36 00:09,91 9 9 9
12 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 12:09:12,71 12:09:22,61 00:09,90 10 10 10
12 62 COSTANTINI U. - X 1 12:10:44,11 12:10:54,21 00:10,10 10 10 10
14 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 12:18:40,77 12:18:50,65 00:09,88 12 12 12
15 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 12:23:52,32 12:24:02,18 00:09,86 14 14 14
16 14 DELUCA C. - DELUCA 1 12:26:13,55 12:26:23,71 00:10,16 16 16 16
17 51 GATTO G. - GATTO 1 12:17:08,54 12:17:18,73 00:10,19 19 19 19
18 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 12:08:24,76 12:08:34,56 00:09,80 20 20 20
19 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 11:59:08,36 11:59:18,15 00:09,79 21 21 21
20 9 SENSI V. - SENSI MO 1 12:05:59,67 12:06:09,45 00:09,78 22 22 22
21 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 12:07:44,41 12:07:54,10 00:09,69 31 31 31
21 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 12:19:23,93 12:19:34,24 00:10,31 31 31 31
23 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 12:27:53,32 12:28:02,99 00:09,67 33 33 33
24 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 12:20:52,89 12:21:02,40 00:09,51 49 49 49
25 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 12:00:42,26 12:00:51,76 00:09,50 50 50 50
26 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 12:12:18,80 12:12:29,31 00:10,51 51 51 51
27 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 12:02:52,41 12:03:02,93 00:10,52 52 52 52
28 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 12:11:31,67 12:11:41,10 00:09,43 57 57 57
29 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 12:23:11,04 12:23:21,68 00:10,64 64 64 64
30 63 NERI L. - DELFINO R. 2 12:15:27,60 12:15:38,29 00:10,69 69 69 69
31 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 12:05:08,62 12:05:19,68 00:11,06 106 106 106
31 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 12:22:24,85 12:22:33,79 00:08,94 106 106 106
33 25 CARLINI A. - BORRI 1 12:30:03,79 12:30:15,00 00:11,21 121 121 121
34 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 12:24:37,82 12:24:49,13 00:11,31 131 131 131
34 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 12:25:29,33 12:25:40,64 00:11,31 131 131 131
36 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 12:16:16,54 12:16:28,04 00:11,50 150 150 150
37 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 12:27:06,37 12:27:14,36 00:07,99 201 201 201
38 38 ZUCCHI S. - ARENA G. 2 12:03:34,69 12:03:47,35 00:12,66 266 266 266
39 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 12:14:42,83 12:14:49,87 00:07,04 296 296 296

PP1 - Via Marconi 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 12:20:20,02 12:20:28,02 00:08,00 0 0 0
2 4 ROSSI T. - X 1 12:01:35,37 12:01:43,40 00:08,03 3 3 3
3 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 12:00:01,27 12:00:09,22 00:07,95 5 5 5
3 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 12:07:54,10 12:08:02,15 00:08,05 5 5 5
5 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 12:02:17,81 12:02:25,74 00:07,93 7 7 7
5 9 SENSI V. - SENSI MO 1 12:06:09,45 12:06:17,38 00:07,93 7 7 7
7 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 12:03:02,93 12:03:10,84 00:07,91 9 9 9
7 16 GIROLA S. - X 1 12:13:16,73 12:13:24,64 00:07,91 9 9 9
9 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 12:08:34,56 12:08:42,45 00:07,89 11 11 11
9 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 12:21:02,40 12:21:10,29 00:07,89 11 11 11

11 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 11:59:18,15 11:59:26,03 00:07,88 12 12 12
11 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 12:18:02,20 12:18:10,32 00:08,12 12 12 12
13 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 12:07:05,62 12:07:13,75 00:08,13 13 13 13
14 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 12:19:34,24 12:19:42,10 00:07,86 14 14 14
15 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 12:04:33,18 12:04:41,33 00:08,15 15 15 15
15 62 COSTANTINI U. - X 1 12:10:54,21 12:11:02,06 00:07,85 15 15 15
17 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 12:12:29,31 12:12:37,11 00:07,80 20 20 20
17 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 12:18:50,65 12:18:58,85 00:08,20 20 20 20
19 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 12:11:41,10 12:11:48,87 00:07,77 23 23 23
20 32 TESTI F. - TESTI M. 1 12:21:44,72 12:21:53,00 00:08,28 28 28 28
21 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 12:24:49,13 12:24:56,83 00:07,70 30 30 30
22 51 GATTO G. - GATTO 1 12:17:18,73 12:17:27,07 00:08,34 34 34 34
23 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 12:09:22,61 12:09:30,26 00:07,65 35 35 35
24 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 12:25:40,64 12:25:48,27 00:07,63 37 37 37
25 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 12:13:58,51 12:14:06,92 00:08,41 41 41 41
26 63 NERI L. - DELFINO R. 2 12:15:38,29 12:15:45,78 00:07,49 51 51 51
27 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 12:24:02,18 12:24:09,62 00:07,44 56 56 56
28 14 DELUCA C. - DELUCA 1 12:26:23,71 12:26:32,34 00:08,63 63 63 63
28 25 CARLINI A. - BORRI 1 12:30:15,00 12:30:22,37 00:07,37 63 63 63
30 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 12:23:21,68 12:23:29,04 00:07,36 64 64 64
31 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 12:00:51,76 12:01:00,44 00:08,68 68 68 68
32 38 ZUCCHI S. - ARENA G. 2 12:03:47,35 12:03:56,04 00:08,69 69 69 69
33 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 12:10:06,36 12:10:15,07 00:08,71 71 71 71
34 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 12:16:28,04 12:16:36,97 00:08,93 93 93 93
35 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 12:22:33,79 12:22:43,46 00:09,67 167 167 167
36 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 12:27:14,36 12:27:24,50 00:10,14 214 214 214
37 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 12:14:49,87 12:14:55,34 00:05,47 253 253 253
38 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 12:05:19,68 12:05:30,26 00:10,58 258 258 258
39 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 12:28:02,99 12:28:14,15 00:11,16 300 300 300

PP2 - Via Marconi 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 12:00:09,22 12:00:17,22 00:08,00 0 0 0
1 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 12:02:25,74 12:02:33,74 00:08,00 0 0 0
1 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 12:04:41,33 12:04:49,33 00:08,00 0 0 0
4 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 12:08:42,45 12:08:50,44 00:07,99 1 1 1
4 16 GIROLA S. - X 1 12:13:24,64 12:13:32,63 00:07,99 1 1 1
6 4 ROSSI T. - X 1 12:01:43,40 12:01:51,38 00:07,98 2 2 2
7 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 12:20:28,02 12:20:35,97 00:07,95 5 5 5
8 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 11:59:26,03 11:59:33,97 00:07,94 6 6 6
9 9 SENSI V. - SENSI MO 1 12:06:17,38 12:06:25,29 00:07,91 9 9 9

10 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 12:09:30,26 12:09:38,15 00:07,89 11 11 11
10 14 DELUCA C. - DELUCA 1 12:26:32,34 12:26:40,23 00:07,89 11 11 11
10 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 12:18:10,32 12:18:18,43 00:08,11 11 11 11
13 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 12:22:43,46 12:22:51,33 00:07,87 13 13 13
13 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 12:21:10,29 12:21:18,16 00:07,87 13 13 13
15 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 12:08:02,15 12:08:10,01 00:07,86 14 14 14
16 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 12:12:37,11 12:12:45,26 00:08,15 15 15 15
17 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 12:18:58,85 12:19:07,02 00:08,17 17 17 17
18 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 12:07:13,75 12:07:21,95 00:08,20 20 20 20
19 32 TESTI F. - TESTI M. 1 12:21:53,00 12:22:00,78 00:07,78 22 22 22
20 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 12:28:14,15 12:28:21,86 00:07,71 29 29 29
21 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 12:01:00,44 12:01:08,74 00:08,30 30 30 30
22 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 12:23:29,04 12:23:37,43 00:08,39 39 39 39
22 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 12:24:09,62 12:24:17,23 00:07,61 39 39 39
24 51 GATTO G. - GATTO 1 12:17:27,07 12:17:34,64 00:07,57 43 43 43
25 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 12:11:48,87 12:11:56,43 00:07,56 44 44 44
25 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 12:10:15,07 12:10:22,63 00:07,56 44 44 44
25 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 12:24:56,83 12:25:04,39 00:07,56 44 44 44
28 63 NERI L. - DELFINO R. 2 12:15:45,78 12:15:54,29 00:08,51 51 51 51
29 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 12:25:48,27 12:25:55,72 00:07,45 55 55 55
30 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 12:16:36,97 12:16:45,66 00:08,69 69 69 69
31 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 12:03:10,84 12:03:19,61 00:08,77 77 77 77
32 62 COSTANTINI U. - X 1 12:11:02,06 12:11:10,88 00:08,82 82 82 82
33 38 ZUCCHI S. - ARENA G. 2 12:03:56,04 12:04:03,13 00:07,09 91 91 91
34 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 12:14:06,92 12:14:16,41 00:09,49 149 149 149
35 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 12:27:24,50 12:27:34,04 00:09,54 154 154 154
36 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 12:19:42,10 12:19:52,00 00:09,90 190 190 190
37 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 12:05:30,26 12:05:40,32 00:10,06 206 206 206
38 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 12:14:55,34 12:14:59,74 00:04,40 300 300 300
38 25 CARLINI A. - BORRI 1 12:30:22,37 12:30:27,12 00:04,75 300 300 300

PP3 - Via Marconi 3
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 DELUCA C. - DELUCA 1 12:26:40,23 12:26:47,23 00:07,00 0 0 0
2 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 11:59:33,97 11:59:40,98 00:07,01 1 1 1
2 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 12:00:17,22 12:00:24,21 00:06,99 1 1 1
4 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 12:08:50,44 12:08:57,47 00:07,03 3 3 3
5 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 12:04:49,33 12:04:56,37 00:07,04 4 4 4
6 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 12:05:40,32 12:05:47,27 00:06,95 5 5 5
6 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 12:07:21,95 12:07:29,00 00:07,05 5 5 5
6 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 12:18:18,43 12:18:25,48 00:07,05 5 5 5
9 4 ROSSI T. - X 1 12:01:51,38 12:01:58,32 00:06,94 6 6 6

10 16 GIROLA S. - X 1 12:13:32,63 12:13:39,55 00:06,92 8 8 8
10 51 GATTO G. - GATTO 1 12:17:34,64 12:17:41,56 00:06,92 8 8 8
12 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 12:08:10,01 12:08:16,90 00:06,89 11 11 11
12 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 12:20:35,97 12:20:42,86 00:06,89 11 11 11
14 9 SENSI V. - SENSI MO 1 12:06:25,29 12:06:32,16 00:06,87 13 13 13
15 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 12:02:33,74 12:02:40,60 00:06,86 14 14 14
16 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 12:19:07,02 12:19:13,86 00:06,84 16 16 16
17 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 12:12:45,26 12:12:52,09 00:06,83 17 17 17
18 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 12:22:51,33 12:22:58,13 00:06,80 20 20 20
19 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 12:21:18,16 12:21:25,39 00:07,23 23 23 23
20 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 12:03:19,61 12:03:26,34 00:06,73 27 27 27
20 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 12:19:52,00 12:19:59,27 00:07,27 27 27 27
22 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 12:16:45,66 12:16:52,36 00:06,70 30 30 30
23 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 12:09:38,15 12:09:44,83 00:06,68 32 32 32
24 32 TESTI F. - TESTI M. 1 12:22:00,78 12:22:07,42 00:06,64 36 36 36
25 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 12:01:08,74 12:01:15,26 00:06,52 48 48 48
25 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 12:14:16,41 12:14:23,89 00:07,48 48 48 48
27 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 12:10:22,63 12:10:30,13 00:07,50 50 50 50
28 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 12:11:56,43 12:12:02,86 00:06,43 57 57 57
28 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 12:24:17,23 12:24:23,66 00:06,43 57 57 57
30 63 NERI L. - DELFINO R. 2 12:15:54,29 12:16:00,45 00:06,16 84 84 84
31 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 12:23:37,43 12:23:43,52 00:06,09 91 91 91
32 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 12:25:55,72 12:26:01,67 00:05,95 105 105 105
33 62 COSTANTINI U. - X 1 12:11:10,88 12:11:16,64 00:05,76 124 124 124
34 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 12:27:34,04 12:27:39,53 00:05,49 151 151 151
35 38 ZUCCHI S. - ARENA G. 2 12:04:03,13 12:04:08,27 00:05,14 186 186 186
36 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 12:28:21,86 12:28:26,53 00:04,67 233 233 233
37 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 12:25:04,39 12:25:09,01 00:04,62 238 238 238
38 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 12:14:59,74 12:15:04,26 00:04,52 248 248 248
39 25 CARLINI A. - BORRI 1 12:30:27,12 12:30:29,89 00:02,77 300 300 300

PP4 - Via Marconi 4
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 13:05:15,74 13:05:30,75 00:15,01 1 1 0
1 32 TESTI F. - TESTI M. 1 13:19:38,79 13:19:53,80 00:15,01 1 1 0
3 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 13:17:54,87 13:18:09,85 00:14,98 2 2 1
4 4 ROSSI T. - X 1 12:58:07,51 12:58:22,48 00:14,97 3 3 2
5 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 12:54:38,21 12:54:53,25 00:15,04 4 4 3
5 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 13:02:51,13 13:03:06,17 00:15,04 4 4 3
7 9 SENSI V. - SENSI MO 1 12:59:47,22 13:00:02,17 00:14,95 5 5 4
7 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 13:03:39,68 13:03:54,63 00:14,95 5 5 4
9 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 12:55:40,71 12:55:55,77 00:15,06 6 6 5
9 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 13:16:04,97 13:16:20,03 00:15,06 6 6 5

11 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 13:01:18,71 13:01:33,78 00:15,07 7 7 6
12 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 13:04:28,17 13:04:43,26 00:15,09 9 9 8
13 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 12:53:39,85 12:53:54,75 00:14,90 10 10 9
14 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 12:56:37,81 12:56:52,64 00:14,83 17 17 16
14 14 DELUCA C. - DELUCA 1 13:21:21,71 13:21:36,54 00:14,83 17 17 16
16 51 GATTO G. - GATTO 1 13:12:41,68 13:12:56,88 00:15,20 20 20 19
17 16 GIROLA S. - X 1 13:07:28,22 13:07:43,43 00:15,21 21 21 20
18 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 13:00:34,47 13:00:49,71 00:15,24 24 24 23
19 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 13:08:21,40 13:08:36,70 00:15,30 30 30 29
19 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 13:18:45,54 13:19:00,84 00:15,30 30 30 29
21 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 13:15:00,39 13:15:15,70 00:15,31 31 31 30
22 25 CARLINI A. - BORRI 1 13:24:59,99 13:25:14,60 00:14,61 39 39 38
22 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 13:09:53,89 13:10:09,28 00:15,39 39 39 38
24 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 13:06:47,46 13:07:02,06 00:14,60 40 40 39
25 62 COSTANTINI U. - X 1 13:05:57,81 13:06:13,26 00:15,45 45 45 44
26 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 13:27:26,74 13:27:42,24 00:15,50 50 50 49
27 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 12:58:59,50 12:59:15,07 00:15,57 57 57 56
27 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 13:02:04,80 13:02:19,23 00:14,43 57 57 56
29 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 13:20:34,99 13:20:50,58 00:15,59 59 59 58
30 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 13:17:04,24 13:17:19,96 00:15,72 72 72 71
31 63 NERI L. - DELFINO R. 2 13:09:06,20 13:09:21,97 00:15,77 77 77 76
32 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 13:29:37,89 13:29:51,76 00:13,87 113 113 112
33 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 13:22:12,30 13:22:28,56 00:16,26 126 126 125
34 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 13:26:09,37 13:26:25,78 00:16,41 141 141 140
35 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 13:10:43,28 13:10:59,84 00:16,56 156 156 155
36 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 13:28:25,25 13:28:41,82 00:16,57 157 157 156
37 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 13:11:32,41 13:11:48,99 00:16,58 158 158 157
38 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 13:13:31,17 13:13:50,44 00:19,27 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP5 - Strada Piangoli 1
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 13:04:43,26 13:10:08,27 05:25,01 1 1 0
2 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 13:16:20,03 13:21:45,01 05:24,98 2 2 1
2 32 TESTI F. - TESTI M. 1 13:19:53,80 13:25:18,82 05:25,02 2 2 1
4 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 13:20:50,58 13:26:15,54 05:24,96 4 4 3
4 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 13:17:19,96 13:22:44,92 05:24,96 4 4 3
6 9 SENSI V. - SENSI MO 1 13:00:02,17 13:05:27,12 05:24,95 5 5 4
7 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 12:54:53,25 13:00:18,19 05:24,94 6 6 5
7 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 12:56:52,64 13:02:17,58 05:24,94 6 6 5
7 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 13:02:19,23 13:07:44,29 05:25,06 6 6 5
7 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 13:08:36,70 13:14:01,76 05:25,06 6 6 5

11 4 ROSSI T. - X 1 12:58:22,48 13:03:47,56 05:25,08 8 8 7
12 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 13:27:42,24 13:33:07,33 05:25,09 9 9 8
13 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 12:59:15,07 13:04:40,19 05:25,12 12 12 11
14 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 13:03:54,63 13:09:19,50 05:24,87 13 13 12
15 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 13:19:00,84 13:24:25,70 05:24,86 14 14 13
16 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 12:53:54,75 12:59:19,55 05:24,80 20 20 19
16 16 GIROLA S. - X 1 13:07:43,43 13:13:08,23 05:24,80 20 20 19
16 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 13:28:41,82 13:34:07,02 05:25,20 20 20 19
19 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 12:55:55,77 13:01:20,53 05:24,76 24 24 23
20 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 13:01:33,78 13:06:58,49 05:24,71 29 29 28
20 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 13:18:09,85 13:23:34,56 05:24,71 29 29 28
22 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 13:15:15,70 13:20:40,40 05:24,70 30 30 29
23 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 13:03:06,17 13:08:31,50 05:25,33 33 33 32
24 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 13:05:30,75 13:10:56,20 05:25,45 45 45 44
25 51 GATTO G. - GATTO 1 13:12:56,88 13:18:21,37 05:24,49 51 51 50
26 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 13:07:02,06 13:12:27,80 05:25,74 74 74 73
27 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 13:10:09,28 13:15:33,30 05:24,02 98 98 97
28 14 DELUCA C. - DELUCA 1 13:21:36,54 13:27:02,59 05:26,05 105 105 104
29 25 CARLINI A. - BORRI 1 13:25:14,60 13:30:40,74 05:26,14 114 114 113
30 62 COSTANTINI U. - X 1 13:06:13,26 13:11:36,94 05:23,68 132 132 131
31 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 13:26:25,78 13:31:49,39 05:23,61 139 139 138
32 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 13:13:50,44 13:19:18,11 05:27,67 267 267 266
33 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 13:00:49,71 13:06:55,35 06:05,64 300 300 299
33 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 13:10:59,84 13:15:49,72 04:49,88 300 300 299
33 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 13:29:51,76 13:34:35,87 04:44,11 300 300 299
33 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 13:11:48,99 13:17:01,43 05:12,44 300 300 299
33 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 13:22:28,56 13:27:38,06 05:09,50 300 300 299
33 63 NERI L. - DELFINO R. 2 13:09:21,97 13:14:55,01 05:33,04 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP6 - Strada Piangoli 2
T. IMPOSTO

05:25,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 13:00:18,19 13:00:28,18 00:09,99 1 1 0
1 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 13:10:08,27 13:10:18,26 00:09,99 1 1 0
1 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 13:21:45,01 13:21:55,02 00:10,01 1 1 0
4 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 13:06:58,49 13:07:08,47 00:09,98 2 2 1
5 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 13:02:17,58 13:02:27,55 00:09,97 3 3 2
6 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 13:33:07,33 13:33:17,29 00:09,96 4 4 3
7 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 13:09:19,50 13:09:29,45 00:09,95 5 5 4
8 9 SENSI V. - SENSI M. 1 13:05:27,12 13:05:37,20 00:10,08 8 8 7
9 4 ROSSI T. - X 1 13:03:47,56 13:03:57,46 00:09,90 10 10 9
9 63 NERI L. - DELFINO R. 2 13:14:55,01 13:15:05,11 00:10,10 10 10 9

11 25 CARLINI A. - BORRI 1 13:30:40,74 13:30:50,85 00:10,11 11 11 10
12 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 13:07:44,29 13:07:54,17 00:09,88 12 12 11
13 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 13:08:31,50 13:08:41,63 00:10,13 13 13 12
14 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 13:20:40,40 13:20:50,55 00:10,15 15 15 14
15 32 TESTI F. - TESTI M. 1 13:25:18,82 13:25:28,65 00:09,83 17 17 16
16 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 13:10:56,20 13:11:06,38 00:10,18 18 18 17
17 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 13:14:01,76 13:14:11,96 00:10,20 20 20 19
18 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 13:24:25,70 13:24:35,91 00:10,21 21 21 20
18 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 13:15:33,30 13:15:43,09 00:09,79 21 21 20
20 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 12:59:19,55 12:59:29,33 00:09,78 22 22 21
20 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 13:31:49,39 13:31:59,17 00:09,78 22 22 21
22 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 13:01:20,53 13:01:30,20 00:09,67 33 33 32
23 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 13:12:27,80 13:12:37,46 00:09,66 34 34 33
24 16 GIROLA S. - X 1 13:13:08,23 13:13:17,81 00:09,58 42 42 41
25 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 13:04:40,19 13:04:49,71 00:09,52 48 48 47
26 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 13:27:38,06 13:27:47,55 00:09,49 51 51 50
27 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 13:26:15,54 13:26:26,09 00:10,55 55 55 54
28 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 13:17:01,43 13:17:12,06 00:10,63 63 63 62
28 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 13:22:44,92 13:22:54,29 00:09,37 63 63 62
30 51 GATTO G. - GATTO 1 13:18:21,37 13:18:32,01 00:10,64 64 64 63
31 14 DELUCA C. - DELUCA 1 13:27:02,59 13:27:13,37 00:10,78 78 78 77
31 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 13:23:34,56 13:23:43,78 00:09,22 78 78 77
33 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 13:15:49,72 13:15:58,62 00:08,90 110 110 109
34 62 COSTANTINI U. - X 1 13:11:36,94 13:11:45,63 00:08,69 131 131 130
35 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 13:19:18,11 13:19:26,47 00:08,36 164 164 163
36 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 13:34:35,87 13:34:43,28 00:07,41 259 259 258
37 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 13:06:55,35 13:07:01,61 00:06,26 300 300 299
37 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 13:34:07,02 13:34:13,96 00:06,94 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP7 - Strada Piangoli 3
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 13:00:28,18 13:00:34,19 00:06,01 1 1 0
2 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 13:07:54,17 13:08:00,19 00:06,02 2 2 1
3 4 ROSSI T. - X 1 13:03:57,46 13:04:03,43 00:05,97 3 3 2
3 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 13:21:55,02 13:22:00,99 00:05,97 3 3 2
5 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 13:34:43,28 13:34:49,32 00:06,04 4 4 3
6 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 13:09:29,45 13:09:35,36 00:05,91 9 9 8
7 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 12:59:29,33 12:59:35,43 00:06,10 10 10 9
7 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 13:10:18,26 13:10:24,36 00:06,10 10 10 9
9 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 13:14:11,96 13:14:17,85 00:05,89 11 11 10

10 32 TESTI F. - TESTI M. 1 13:25:28,65 13:25:34,77 00:06,12 12 12 11
11 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 13:24:35,91 13:24:41,78 00:05,87 13 13 12
12 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 13:07:08,47 13:07:14,31 00:05,84 16 16 15
13 9 SENSI V. - SENSI M. 1 13:05:37,20 13:05:43,37 00:06,17 17 17 16
14 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 13:20:50,55 13:20:56,74 00:06,19 19 19 18
15 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 13:31:59,17 13:32:05,37 00:06,20 20 20 19
16 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 13:02:27,55 13:02:33,34 00:05,79 21 21 20
17 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 13:08:41,63 13:08:47,41 00:05,78 22 22 21
18 63 NERI L. - DELFINO R. 2 13:15:05,11 13:15:10,85 00:05,74 26 26 25
19 16 GIROLA S. - X 1 13:13:17,81 13:13:23,54 00:05,73 27 27 26
19 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 13:11:06,38 13:11:12,65 00:06,27 27 27 26
21 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 13:27:47,55 13:27:53,18 00:05,63 37 37 36
21 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 13:23:43,78 13:23:49,41 00:05,63 37 37 36
23 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 13:22:54,29 13:23:00,69 00:06,40 40 40 39
23 51 GATTO G. - GATTO 1 13:18:32,01 13:18:37,61 00:05,60 40 40 39
25 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 13:19:26,47 13:19:32,06 00:05,59 41 41 40
26 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 13:33:17,29 13:33:23,71 00:06,42 42 42 41
27 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 13:12:37,46 13:12:43,02 00:05,56 44 44 43
28 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 13:01:30,20 13:01:36,74 00:06,54 54 54 53
29 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 13:15:43,09 13:15:49,66 00:06,57 57 57 56
30 14 DELUCA C. - DELUCA 1 13:27:13,37 13:27:18,78 00:05,41 59 59 58
31 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 13:04:49,71 13:04:56,35 00:06,64 64 64 63
31 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 13:26:26,09 13:26:32,73 00:06,64 64 64 63
33 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 13:15:58,62 13:16:03,96 00:05,34 66 66 65
34 62 COSTANTINI U. - X 1 13:11:45,63 13:11:52,46 00:06,83 83 83 82
35 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 13:07:01,61 13:07:08,47 00:06,86 86 86 85
36 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 13:17:12,06 13:17:18,99 00:06,93 93 93 92
37 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 13:34:13,96 13:34:18,78 00:04,82 118 118 117
38 25 CARLINI A. - BORRI 1 13:30:50,85 13:30:54,76 00:03,91 209 209 208

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP8 - Strada Piangoli 4
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:30:21,79 15:30:31,82 00:10,03 3 3 0
1 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 15:49:56,55 15:50:06,52 00:09,97 3 3 0
3 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:33:05,74 15:33:15,69 00:09,95 5 5 2
4 4 ROSSI T. - X 1 15:44:27,98 15:44:37,92 00:09,94 6 6 3
4 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 15:40:32,89 15:40:42,83 00:09,94 6 6 3
4 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 15:52:01,87 15:52:11,93 00:10,06 6 6 3
7 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:35:24,67 15:35:34,74 00:10,07 7 7 4
8 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 15:38:27,86 15:38:37,77 00:09,91 9 9 6
9 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 15:41:46,14 15:41:56,03 00:09,89 11 11 8

10 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 15:36:08,45 15:36:18,32 00:09,87 13 13 10
11 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 15:56:24,20 15:56:34,34 00:10,14 14 14 11
11 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 15:54:57,08 15:55:07,22 00:10,14 14 14 11
13 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:31:48,25 15:31:58,09 00:09,84 16 16 13
13 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 15:54:05,74 15:54:15,58 00:09,84 16 16 13
15 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 15:39:07,08 15:39:16,91 00:09,83 17 17 14
15 16 GIROLA S. - X 1 15:39:47,47 15:39:57,30 00:09,83 17 17 14
15 51 GATTO G. - GATTO 1 15:50:39,51 15:50:49,68 00:10,17 17 17 14
18 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:32:24,55 15:32:34,37 00:09,82 18 18 15
18 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 15:43:48,12 15:43:57,94 00:09,82 18 18 15
20 25 CARLINI A. - BORRI 1 15:57:04,66 15:57:14,47 00:09,81 19 19 16
21 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 15:37:43,25 15:37:53,05 00:09,80 20 20 17
21 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 15:48:19,02 15:48:29,22 00:10,20 20 20 17
21 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 15:33:51,94 15:34:01,74 00:09,80 20 20 17
24 62 COSTANTINI U. - X 1 15:47:09,35 15:47:19,14 00:09,79 21 21 18
25 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 15:45:42,06 15:45:51,80 00:09,74 26 26 23
26 14 DELUCA C. - DELUCA 1 15:53:30,17 15:53:40,48 00:10,31 31 31 28
27 32 TESTI F. - TESTI M. 1 15:42:27,29 15:42:36,92 00:09,63 37 37 34
28 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 15:46:19,93 15:46:29,51 00:09,58 42 42 39
29 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 15:43:05,60 15:43:15,16 00:09,56 44 44 41
30 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:31:09,70 15:31:19,20 00:09,50 50 50 47
31 63 NERI L. - DELFINO R. 2 15:41:08,99 15:41:19,50 00:10,51 51 51 48
32 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 15:52:43,94 15:52:54,81 00:10,87 87 87 84
33 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 15:45:03,42 15:45:12,42 00:09,00 100 100 97
34 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 15:51:19,34 15:51:30,77 00:11,43 143 143 140
35 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 15:49:14,89 15:49:23,37 00:08,48 152 152 149
36 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:34:43,37 15:34:55,43 00:12,06 206 206 203
37 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 15:47:46,74 15:47:54,30 00:07,56 244 244 241
38 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 15:37:00,23 15:37:07,50 00:07,27 273 273 270

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP9 - Zona Artigianale 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 ROSSI T. - X 1 15:44:37,92 15:44:44,92 00:07,00 0 0 0
1 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 15:41:56,03 15:42:03,03 00:07,00 0 0 0
1 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 15:37:07,50 15:37:14,50 00:07,00 0 0 0
4 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:33:15,69 15:33:22,70 00:07,01 1 1 1
4 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 15:36:18,32 15:36:25,31 00:06,99 1 1 1
6 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 15:56:34,34 15:56:41,32 00:06,98 2 2 2
7 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:32:34,37 15:32:41,34 00:06,97 3 3 3
8 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:31:58,09 15:32:05,13 00:07,04 4 4 4
8 14 DELUCA C. - DELUCA 1 15:53:40,48 15:53:47,52 00:07,04 4 4 4
8 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:35:34,74 15:35:41,78 00:07,04 4 4 4

11 16 GIROLA S. - X 1 15:39:57,30 15:40:04,25 00:06,95 5 5 5
12 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 15:50:06,52 15:50:13,59 00:07,07 7 7 7
12 63 NERI L. - DELFINO R. 2 15:41:19,50 15:41:26,43 00:06,93 7 7 7
14 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 15:38:37,77 15:38:44,85 00:07,08 8 8 8
15 51 GATTO G. - GATTO 1 15:50:49,68 15:50:56,77 00:07,09 9 9 9
16 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 15:54:15,58 15:54:22,48 00:06,90 10 10 10
17 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:30:31,82 15:30:38,93 00:07,11 11 11 11
18 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 15:52:11,93 15:52:19,07 00:07,14 14 14 14
19 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 15:34:01,74 15:34:08,89 00:07,15 15 15 15
20 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 15:37:53,05 15:37:59,89 00:06,84 16 16 16
21 32 TESTI F. - TESTI M. 1 15:42:36,92 15:42:43,75 00:06,83 17 17 17
22 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 15:43:57,94 15:44:04,75 00:06,81 19 19 19
23 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 15:43:15,16 15:43:21,95 00:06,79 21 21 21
23 62 COSTANTINI U. - X 1 15:47:19,14 15:47:25,93 00:06,79 21 21 21
25 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 15:52:54,81 15:53:01,58 00:06,77 23 23 23
26 25 CARLINI A. - BORRI 1 15:57:14,47 15:57:21,78 00:07,31 31 31 31
26 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:34:55,43 15:35:02,12 00:06,69 31 31 31
28 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 15:39:16,91 15:39:23,59 00:06,68 32 32 32
28 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 15:46:29,51 15:46:36,83 00:07,32 32 32 32
30 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 15:45:12,42 15:45:19,09 00:06,67 33 33 33
31 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 15:45:51,80 15:45:58,46 00:06,66 34 34 34
32 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:31:19,20 15:31:26,65 00:07,45 45 45 45
33 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 15:55:07,22 15:55:13,60 00:06,38 62 62 62
34 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 15:40:42,83 15:40:48,98 00:06,15 85 85 85
35 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 15:49:23,37 15:49:29,04 00:05,67 133 133 133
36 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 15:51:30,77 15:51:39,14 00:08,37 137 137 137
37 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 15:47:54,30 15:47:58,71 00:04,41 259 259 259
38 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 15:48:29,22 15:48:39,06 00:09,84 284 284 284

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP10 - Zona Artigianale 2
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:30:38,93 15:30:44,93 00:06,00 0 0 0
1 4 ROSSI T. - X 1 15:44:44,92 15:44:50,92 00:06,00 0 0 0
3 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 15:40:48,98 15:40:54,99 00:06,01 1 1 1
3 16 GIROLA S. - X 1 15:40:04,25 15:40:10,24 00:05,99 1 1 1
3 63 NERI L. - DELFINO R. 2 15:41:26,43 15:41:32,44 00:06,01 1 1 1
6 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:31:26,65 15:31:32,63 00:05,98 2 2 2
6 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:33:22,70 15:33:28,72 00:06,02 2 2 2
8 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 15:36:25,31 15:36:31,34 00:06,03 3 3 3
9 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 15:45:58,46 15:46:04,51 00:06,05 5 5 5

10 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:32:41,34 15:32:47,40 00:06,06 6 6 6
11 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:32:05,13 15:32:11,20 00:06,07 7 7 7
12 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 15:56:41,32 15:56:47,24 00:05,92 8 8 8
13 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 15:54:22,48 15:54:28,38 00:05,90 10 10 10
14 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:35:41,78 15:35:47,90 00:06,12 12 12 12
15 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 15:37:59,89 15:38:06,02 00:06,13 13 13 13
16 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 15:38:44,85 15:38:51,00 00:06,15 15 15 15
16 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 15:45:19,09 15:45:24,94 00:05,85 15 15 15
18 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:35:02,12 15:35:07,95 00:05,83 17 17 17
19 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 15:44:04,75 15:44:10,50 00:05,75 25 25 25
19 32 TESTI F. - TESTI M. 1 15:42:43,75 15:42:49,50 00:05,75 25 25 25
21 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 15:43:21,95 15:43:27,65 00:05,70 30 30 30
22 14 DELUCA C. - DELUCA 1 15:53:47,52 15:53:53,87 00:06,35 35 35 35
23 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 15:34:08,89 15:34:15,29 00:06,40 40 40 40
24 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 15:53:01,58 15:53:07,12 00:05,54 46 46 46
25 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 15:46:36,83 15:46:43,38 00:06,55 55 55 55
26 25 CARLINI A. - BORRI 1 15:57:21,78 15:57:27,17 00:05,39 61 61 61
27 62 COSTANTINI U. - X 1 15:47:25,93 15:47:32,64 00:06,71 71 71 71
28 51 GATTO G. - GATTO 1 15:50:56,77 15:51:03,56 00:06,79 79 79 79
29 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 15:39:23,59 15:39:28,76 00:05,17 83 83 83
30 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 15:52:19,07 15:52:25,98 00:06,91 91 91 91
31 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 15:42:03,03 15:42:10,00 00:06,97 97 97 97
32 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 15:55:13,60 15:55:20,66 00:07,06 106 106 106
33 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 15:50:13,59 15:50:21,16 00:07,57 157 157 157
34 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 15:51:39,14 15:51:46,78 00:07,64 164 164 164
35 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 15:47:58,71 15:48:03,01 00:04,30 170 170 170
36 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 15:48:39,06 15:48:50,37 00:11,31 300 300 300
36 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 15:49:29,04 15:49:38,33 00:09,29 300 300 300
36 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 15:37:14,50 15:37:24,18 00:09,68 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP11 - Zona Artigianale 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 ROSSI T. - X 1 15:44:50,92 15:45:50,93 01:00,01 1 1 0
1 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:32:47,40 15:33:47,39 00:59,99 1 1 0
3 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 15:46:04,51 15:47:04,54 01:00,03 3 3 2
4 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:30:44,93 15:31:44,97 01:00,04 4 4 3
4 51 GATTO G. - GATTO 1 15:51:03,56 15:52:03,60 01:00,04 4 4 3
6 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:32:11,20 15:33:11,13 00:59,93 7 7 6
7 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:35:47,90 15:36:47,81 00:59,91 9 9 8
8 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 15:44:10,50 15:45:10,40 00:59,90 10 10 9
9 63 NERI L. - DELFINO R. 2 15:41:32,44 15:42:32,55 01:00,11 11 11 10

10 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:33:28,72 15:34:28,60 00:59,88 12 12 11
10 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 15:54:28,38 15:55:28,26 00:59,88 12 12 11
12 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 15:38:06,02 15:39:05,88 00:59,86 14 14 13
13 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 15:38:51,00 15:39:50,83 00:59,83 17 17 16
13 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 15:46:43,38 15:47:43,21 00:59,83 17 17 16
15 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 15:36:31,34 15:37:31,10 00:59,76 24 24 23
16 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 15:56:47,24 15:57:47,49 01:00,25 25 25 24
17 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 15:43:27,65 15:44:27,37 00:59,72 28 28 27
18 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 15:45:24,94 15:46:24,63 00:59,69 31 31 30
19 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 15:39:28,76 15:40:28,44 00:59,68 32 32 31
20 32 TESTI F. - TESTI M. 1 15:42:49,50 15:43:49,88 01:00,38 38 38 37
21 25 CARLINI A. - BORRI 1 15:57:27,17 15:58:27,66 01:00,49 49 49 48
22 14 DELUCA C. - DELUCA 1 15:53:53,87 15:54:53,37 00:59,50 50 50 49
23 16 GIROLA S. - X 1 15:40:10,24 15:41:10,76 01:00,52 52 52 51
24 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 15:40:54,99 15:41:55,56 01:00,57 57 57 56
25 62 COSTANTINI U. - X 1 15:47:32,64 15:48:31,89 00:59,25 75 75 74
26 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 15:37:24,18 15:38:23,23 00:59,05 95 95 94
27 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:35:07,95 15:36:06,94 00:58,99 101 101 100
28 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 15:52:25,98 15:53:24,41 00:58,43 157 157 156
29 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:31:32,63 15:32:28,57 00:55,94 300 300 299
29 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 15:48:50,37 15:49:30,21 00:39,84 300 300 299
29 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 15:42:10,00 15:43:06,57 00:56,57 300 300 299
29 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 15:50:21,16 15:51:26,28 01:05,12 300 300 299
29 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 15:48:03,01 15:49:06,60 01:03,59 300 300 299
29 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 15:49:38,33 15:50:47,23 01:08,90 300 300 299
29 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 15:51:46,78 15:52:36,58 00:49,80 300 300 299
29 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 15:34:15,29 15:35:06,44 00:51,15 300 300 299
29 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 15:53:07,12 15:53:59,60 00:52,48 300 300 299
29 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 15:55:20,66 15:55:56,87 00:36,21 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP12 - Zona Artigianale 4
T. IMPOSTO

01:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 ROSSI T. - X 1 15:45:50,93 15:45:56,93 00:06,00 0 0 0
1 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:33:47,39 15:33:53,39 00:06,00 0 0 0
1 16 GIROLA S. - X 1 15:41:10,76 15:41:16,76 00:06,00 0 0 0
1 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 15:55:28,26 15:55:34,26 00:06,00 0 0 0
5 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 15:45:10,40 15:45:16,39 00:05,99 1 1 1
6 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 15:39:05,88 15:39:11,86 00:05,98 2 2 2
6 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:34:28,60 15:34:34,58 00:05,98 2 2 2
8 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:31:44,97 15:31:50,93 00:05,96 4 4 4
8 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 15:37:31,10 15:37:37,06 00:05,96 4 4 4

10 32 TESTI F. - TESTI M. 1 15:43:49,88 15:43:55,94 00:06,06 6 6 6
10 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 15:47:04,54 15:47:10,48 00:05,94 6 6 6
12 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 15:39:50,83 15:39:56,93 00:06,10 10 10 10
13 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:33:11,13 15:33:17,24 00:06,11 11 11 11
13 14 DELUCA C. - DELUCA 1 15:54:53,37 15:54:59,48 00:06,11 11 11 11
15 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:36:47,81 15:36:53,93 00:06,12 12 12 12
16 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 15:47:43,21 15:47:49,34 00:06,13 13 13 13
17 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 15:40:28,44 15:40:34,20 00:05,76 24 24 24
18 62 COSTANTINI U. - X 1 15:48:31,89 15:48:38,17 00:06,28 28 28 28
19 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 15:41:55,56 15:42:01,17 00:05,61 39 39 39
20 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 15:38:23,23 15:38:29,65 00:06,42 42 42 42
21 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 15:44:27,37 15:44:32,92 00:05,55 45 45 45
21 63 NERI L. - DELFINO R. 2 15:42:32,55 15:42:39,00 00:06,45 45 45 45
23 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 15:46:24,63 15:46:30,13 00:05,50 50 50 50
24 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 15:55:56,87 15:56:03,40 00:06,53 53 53 53
25 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:36:06,94 15:36:13,57 00:06,63 63 63 63
26 51 GATTO G. - GATTO 1 15:52:03,60 15:52:10,26 00:06,66 66 66 66
27 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 15:57:47,49 15:57:54,55 00:07,06 106 106 106
28 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 15:49:30,21 15:49:37,54 00:07,33 133 133 133
29 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 15:53:24,41 15:53:31,80 00:07,39 139 139 139
30 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 15:52:36,58 15:52:44,18 00:07,60 160 160 160
31 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 15:43:06,57 15:43:14,28 00:07,71 171 171 171
32 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 15:35:06,44 15:35:14,20 00:07,76 176 176 176
33 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 15:49:06,60 15:49:10,35 00:03,75 225 225 225
34 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 15:50:47,23 15:50:55,82 00:08,59 259 259 259
35 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 15:51:26,28 15:51:35,01 00:08,73 273 273 273
36 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:32:28,57 15:32:38,53 00:09,96 300 300 300
36 25 CARLINI A. - BORRI 1 15:58:27,66 15:58:41,99 00:14,33 300 300 300
36 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 15:53:59,60 15:54:12,44 00:12,84 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP13 - Zona Artigianale 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 15:45:16,39 15:45:23,39 00:07,00 0 0 0
2 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 15:39:56,93 15:40:03,95 00:07,02 2 2 2
2 4 ROSSI T. - X 1 15:45:56,93 15:46:03,95 00:07,02 2 2 2
2 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 15:55:34,26 15:55:41,24 00:06,98 2 2 2
5 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 15:37:37,06 15:37:44,03 00:06,97 3 3 3
5 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 15:47:10,48 15:47:17,51 00:07,03 3 3 3
7 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:36:53,93 15:37:00,98 00:07,05 5 5 5
8 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:33:17,24 15:33:24,18 00:06,94 6 6 6
9 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:33:53,39 15:34:00,46 00:07,07 7 7 7

10 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:31:50,93 15:31:57,84 00:06,91 9 9 9
10 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 15:44:32,92 15:44:39,83 00:06,91 9 9 9
10 16 GIROLA S. - X 1 15:41:16,76 15:41:23,85 00:07,09 9 9 9
10 62 COSTANTINI U. - X 1 15:48:38,17 15:48:45,26 00:07,09 9 9 9
14 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 15:39:11,86 15:39:18,67 00:06,81 19 19 19
15 32 TESTI F. - TESTI M. 1 15:43:55,94 15:44:02,74 00:06,80 20 20 20
16 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:34:34,58 15:34:41,37 00:06,79 21 21 21
17 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 15:53:31,80 15:53:39,07 00:07,27 27 27 27
18 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 15:42:01,17 15:42:07,89 00:06,72 28 28 28
18 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 15:46:30,13 15:46:36,85 00:06,72 28 28 28
20 14 DELUCA C. - DELUCA 1 15:54:59,48 15:55:06,81 00:07,33 33 33 33
20 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 15:38:29,65 15:38:36,32 00:06,67 33 33 33
22 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 15:47:49,34 15:47:55,99 00:06,65 35 35 35
23 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 15:43:14,28 15:43:20,79 00:06,51 49 49 49
24 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 15:40:34,20 15:40:40,63 00:06,43 57 57 57
24 51 GATTO G. - GATTO 1 15:52:10,26 15:52:17,83 00:07,57 57 57 57
26 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 15:35:14,20 15:35:21,78 00:07,58 58 58 58
27 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:36:13,57 15:36:19,98 00:06,41 59 59 59
28 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 15:52:44,18 15:52:51,87 00:07,69 69 69 69
29 63 NERI L. - DELFINO R. 2 15:42:39,00 15:42:45,23 00:06,23 77 77 77
30 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:32:38,53 15:32:44,34 00:05,81 119 119 119
31 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 15:57:54,55 15:58:00,24 00:05,69 131 131 131
32 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 15:54:12,44 15:54:20,81 00:08,37 137 137 137
33 25 CARLINI A. - BORRI 1 15:58:41,99 15:58:47,55 00:05,56 144 144 144
34 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 15:49:37,54 15:49:46,56 00:09,02 202 202 202
35 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 15:50:55,82 15:51:04,92 00:09,10 210 210 210
36 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 15:51:35,01 15:51:44,98 00:09,97 297 297 297
37 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 15:49:10,35 15:49:13,97 00:03,62 300 300 300
37 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 15:56:03,40 15:56:26,30 00:22,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP14 - Zona Artigianale 6
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:34:00,46 15:34:08,47 00:08,01 1 1 0
1 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 15:55:41,24 15:55:49,23 00:07,99 1 1 0
1 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 15:54:20,81 15:54:28,82 00:08,01 1 1 0
4 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 15:39:18,67 15:39:26,69 00:08,02 2 2 1
4 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:37:00,98 15:37:08,96 00:07,98 2 2 1
6 4 ROSSI T. - X 1 15:46:03,95 15:46:11,92 00:07,97 3 3 2
7 62 COSTANTINI U. - X 1 15:48:45,26 15:48:53,30 00:08,04 4 4 3
8 32 TESTI F. - TESTI M. 1 15:44:02,74 15:44:10,67 00:07,93 7 7 6
8 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 15:47:17,51 15:47:25,58 00:08,07 7 7 6

10 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:31:57,84 15:32:05,92 00:08,08 8 8 7
10 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 15:37:44,03 15:37:51,95 00:07,92 8 8 7
12 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 15:40:03,95 15:40:11,85 00:07,90 10 10 9
12 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:33:24,18 15:33:32,28 00:08,10 10 10 9
12 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 15:45:23,39 15:45:31,29 00:07,90 10 10 9
15 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 15:58:00,24 15:58:08,39 00:08,15 15 15 14
16 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:34:41,37 15:34:49,19 00:07,82 18 18 17
17 16 GIROLA S. - X 1 15:41:23,85 15:41:31,66 00:07,81 19 19 18
18 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 15:49:46,56 15:49:54,36 00:07,80 20 20 19
19 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:32:44,34 15:32:52,55 00:08,21 21 21 20
19 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 15:40:40,63 15:40:48,84 00:08,21 21 21 20
19 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 15:38:36,32 15:38:44,53 00:08,21 21 21 20
22 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 15:46:36,85 15:46:44,63 00:07,78 22 22 21
23 14 DELUCA C. - DELUCA 1 15:55:06,81 15:55:15,04 00:08,23 23 23 22
24 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:36:19,98 15:36:28,22 00:08,24 24 24 23
25 51 GATTO G. - GATTO 1 15:52:17,83 15:52:26,10 00:08,27 27 27 26
26 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 15:47:55,99 15:48:03,70 00:07,71 29 29 28
27 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 15:44:39,83 15:44:47,51 00:07,68 32 32 31
28 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 15:42:07,89 15:42:16,26 00:08,37 37 37 36
29 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 15:43:20,79 15:43:29,23 00:08,44 44 44 43
30 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 15:53:39,07 15:53:47,54 00:08,47 47 47 46
31 63 NERI L. - DELFINO R. 2 15:42:45,23 15:42:52,72 00:07,49 51 51 50
32 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 15:51:04,92 15:51:14,30 00:09,38 138 138 137
33 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 15:35:21,78 15:35:28,34 00:06,56 144 144 143
34 25 CARLINI A. - BORRI 1 15:58:47,55 15:58:53,65 00:06,10 190 190 189
35 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 15:51:44,98 15:51:56,18 00:11,20 300 300 299
35 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 15:49:13,97 15:49:18,92 00:04,95 300 300 299
35 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 15:52:51,87 15:53:03,75 00:11,88 300 300 299
35 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 15:56:26,30 15:56:41,38 00:15,08 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP15 - Zona Artigianale 7
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 ROSSI T. - X 1 16:25:07,87 16:25:14,86 00:06,99 1 1 0
1 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:55:47,86 15:55:54,87 00:07,01 1 1 0
1 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:56:44,34 15:56:51,33 00:06,99 1 1 0
4 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 16:15:51,22 16:15:58,24 00:07,02 2 2 1
5 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 16:13:01,15 16:13:08,18 00:07,03 3 3 2
6 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 16:05:41,64 16:05:48,60 00:06,96 4 4 3
7 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 16:02:23,12 16:02:30,07 00:06,95 5 5 4
7 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 16:25:58,60 16:26:05,65 00:07,05 5 5 4
7 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 16:28:52,09 16:28:59,14 00:07,05 5 5 4

10 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:53:12,01 15:53:19,07 00:07,06 6 6 5
10 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 16:08:49,60 16:08:56,66 00:07,06 6 6 5
10 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 16:19:25,51 16:19:32,57 00:07,06 6 6 5
13 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:52:18,72 15:52:25,79 00:07,07 7 7 6
14 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:54:59,40 15:55:06,32 00:06,92 8 8 7
14 51 GATTO G. - GATTO 1 16:27:54,79 16:28:01,87 00:07,08 8 8 7
16 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:54:05,21 15:54:12,31 00:07,10 10 10 9
16 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:57:43,91 15:57:51,01 00:07,10 10 10 9
18 16 GIROLA S. - X 1 16:13:56,08 16:14:03,20 00:07,12 12 12 11
18 62 COSTANTINI U. - X 1 16:20:21,96 16:20:28,84 00:06,88 12 12 11
20 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 16:07:07,44 16:07:14,60 00:07,16 16 16 15
21 32 TESTI F. - TESTI M. 1 16:10:37,38 16:10:44,55 00:07,17 17 17 16
22 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 16:29:45,60 16:29:52,81 00:07,21 21 21 20
23 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 16:18:34,27 16:18:41,49 00:07,22 22 22 21
24 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 16:09:42,47 16:09:49,22 00:06,75 25 25 24
25 14 DELUCA C. - DELUCA 1 16:26:51,19 16:26:58,47 00:07,28 28 28 27
26 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 16:00:34,50 16:00:41,20 00:06,70 30 30 29
27 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 16:11:42,54 16:11:49,19 00:06,65 35 35 34
28 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 16:17:42,75 16:17:49,38 00:06,63 37 37 36
29 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 16:04:00,66 16:04:08,04 00:07,38 38 38 37
30 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 16:08:01,20 16:08:07,74 00:06,54 46 46 45
31 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 16:04:52,65 16:05:00,13 00:07,48 48 48 47
31 25 CARLINI A. - BORRI 1 16:22:30,32 16:22:37,80 00:07,48 48 48 47
33 63 NERI L. - DELFINO R. 2 16:01:24,83 16:01:31,17 00:06,34 66 66 65
34 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 16:23:22,66 16:23:30,39 00:07,73 73 73 72
35 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 16:16:43,75 16:16:51,54 00:07,79 79 79 78
36 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 16:14:54,16 16:15:02,42 00:08,26 126 126 125
37 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 16:24:16,22 16:24:24,49 00:08,27 127 127 126
38 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 16:21:21,97 16:21:30,83 00:08,86 186 186 185

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP16 - Parcheggio 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:57:51,01 15:57:58,02 00:07,01 1 1 0
2 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:53:19,07 15:53:26,05 00:06,98 2 2 1
2 4 ROSSI T. - X 1 16:25:14,86 16:25:21,84 00:06,98 2 2 1
2 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:55:06,32 15:55:13,34 00:07,02 2 2 1
2 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 16:11:49,19 16:11:56,17 00:06,98 2 2 1
2 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 16:04:08,04 16:04:15,02 00:06,98 2 2 1
2 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 16:26:05,65 16:26:12,67 00:07,02 2 2 1
8 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:55:54,87 15:56:01,84 00:06,97 3 3 2
9 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 16:13:08,18 16:13:15,14 00:06,96 4 4 3

10 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 16:02:30,07 16:02:37,02 00:06,95 5 5 4
11 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 16:05:00,13 16:05:07,20 00:07,07 7 7 6
11 63 NERI L. - DELFINO R. 2 16:01:31,17 16:01:38,24 00:07,07 7 7 6
13 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 16:05:48,60 16:05:55,52 00:06,92 8 8 7
14 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:52:25,79 15:52:32,88 00:07,09 9 9 8
15 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 16:07:14,60 16:07:21,73 00:07,13 13 13 12
16 51 GATTO G. - GATTO 1 16:28:01,87 16:28:09,03 00:07,16 16 16 15
17 14 DELUCA C. - DELUCA 1 16:26:58,47 16:27:05,65 00:07,18 18 18 17
17 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 16:16:51,54 16:16:58,36 00:06,82 18 18 17
19 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 16:08:56,66 16:09:03,46 00:06,80 20 20 19
20 16 GIROLA S. - X 1 16:14:03,20 16:14:09,98 00:06,78 22 22 21
21 25 CARLINI A. - BORRI 1 16:22:37,80 16:22:44,56 00:06,76 24 24 23
22 32 TESTI F. - TESTI M. 1 16:10:44,55 16:10:51,81 00:07,26 26 26 25
23 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:54:12,31 15:54:19,61 00:07,30 30 30 29
24 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 16:29:52,81 16:29:59,47 00:06,66 34 34 33
25 62 COSTANTINI U. - X 1 16:20:28,84 16:20:36,19 00:07,35 35 35 34
26 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 16:19:32,57 16:19:40,01 00:07,44 44 44 43
27 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 16:18:41,49 16:18:48,95 00:07,46 46 46 45
28 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 16:09:49,22 16:09:56,69 00:07,47 47 47 46
28 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 16:08:07,74 16:08:14,27 00:06,53 47 47 46
30 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 16:21:30,83 16:21:38,31 00:07,48 48 48 47
31 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 16:23:30,39 16:23:37,92 00:07,53 53 53 52
31 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 16:15:58,24 16:16:05,77 00:07,53 53 53 52
33 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 16:28:59,14 16:29:06,96 00:07,82 82 82 81
34 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 16:24:24,49 16:24:30,43 00:05,94 106 106 105
35 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:56:51,33 15:56:59,56 00:08,23 123 123 122
36 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 16:17:49,38 16:17:55,10 00:05,72 128 128 127
37 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 16:00:41,20 16:00:49,53 00:08,33 133 133 132
38 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 16:15:02,42 16:15:11,04 00:08,62 162 162 161

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP17 - Parcheggio
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 TESTI F. - TESTI M. 1 16:10:51,81 16:11:06,81 00:15,00 0 0 0
2 4 ROSSI T. - X 1 16:25:21,84 16:25:36,82 00:14,98 2 2 2
2 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:55:13,34 15:55:28,32 00:14,98 2 2 2
2 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 16:19:40,01 16:19:54,99 00:14,98 2 2 2
2 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:57:58,02 15:58:13,00 00:14,98 2 2 2
6 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:53:26,05 15:53:41,08 00:15,03 3 3 3
7 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 16:13:15,14 16:13:30,18 00:15,04 4 4 4
8 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:56:01,84 15:56:16,89 00:15,05 5 5 5
9 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 16:05:55,52 16:06:10,58 00:15,06 6 6 6

10 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 16:09:56,69 16:10:11,62 00:14,93 7 7 7
11 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 16:29:06,96 16:29:21,87 00:14,91 9 9 9
12 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:52:32,88 15:52:47,99 00:15,11 11 11 11
12 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 16:26:12,67 16:26:27,78 00:15,11 11 11 11
14 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 16:29:59,47 16:30:14,59 00:15,12 12 12 12
15 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 16:02:37,02 16:02:51,88 00:14,86 14 14 14
16 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 16:09:03,46 16:09:18,30 00:14,84 16 16 16
16 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 16:11:56,17 16:12:11,01 00:14,84 16 16 16
16 16 GIROLA S. - X 1 16:14:09,98 16:14:24,82 00:14,84 16 16 16
19 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 16:04:15,02 16:04:30,21 00:15,19 19 19 19
20 14 DELUCA C. - DELUCA 1 16:27:05,65 16:27:20,44 00:14,79 21 21 21
20 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 16:16:05,77 16:16:20,56 00:14,79 21 21 21
22 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 16:23:37,92 16:23:52,69 00:14,77 23 23 23
23 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 16:08:14,27 16:08:28,97 00:14,70 30 30 30
24 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 16:18:48,95 16:19:03,60 00:14,65 35 35 35
25 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 16:05:07,20 16:05:22,63 00:15,43 43 43 43
26 62 COSTANTINI U. - X 1 16:20:36,19 16:20:50,67 00:14,48 52 52 52
27 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 16:24:30,43 16:24:44,82 00:14,39 61 61 61
28 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 16:21:38,31 16:21:53,96 00:15,65 65 65 65
29 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:56:59,56 15:57:15,23 00:15,67 67 67 67
30 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:54:19,61 15:54:33,92 00:14,31 69 69 69
31 63 NERI L. - DELFINO R. 2 16:01:38,24 16:01:53,95 00:15,71 71 71 71
32 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 16:07:21,73 16:07:37,51 00:15,78 78 78 78
33 25 CARLINI A. - BORRI 1 16:22:44,56 16:23:00,50 00:15,94 94 94 94
34 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 16:00:49,53 16:01:03,57 00:14,04 96 96 96
35 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 16:16:58,36 16:17:12,02 00:13,66 134 134 134
36 51 GATTO G. - GATTO 1 16:28:09,03 16:28:25,42 00:16,39 139 139 139
37 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 16:17:55,10 16:18:08,24 00:13,14 186 186 186
38 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 16:15:11,04 16:15:29,54 00:18,50 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP18 - Parcheggio
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 26-27 Settembre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.2 15:53:41,08 15:53:51,06 00:09,98 2 2 0
1 4 ROSSI T. - X 1 16:25:36,82 16:25:46,84 00:10,02 2 2 0
3 7 GERVASONI G. - LIBRETTI A. 1 15:55:28,32 15:55:38,35 00:10,03 3 3 1
3 10 CLERICI M. - RESTELLI D. 1 15:52:47,99 15:52:58,02 00:10,03 3 3 1
3 20 GRETO M. - MERLANI S. 1 16:17:12,02 16:17:22,05 00:10,03 3 3 1
3 31 PAOLETTI F. - CHIODI G. 1 15:58:13,00 15:58:23,03 00:10,03 3 3 1
3 62 COSTANTINI U. - X 1 16:20:50,67 16:21:00,70 00:10,03 3 3 1
8 32 TESTI F. - TESTI M. 1 16:11:06,81 16:11:16,77 00:09,96 4 4 2
9 3 CENCIONI M. - CENCIONI 1 15:54:33,92 15:54:43,87 00:09,95 5 5 3

10 1 INDACO F. - LUPIERI D. 2 16:06:10,58 16:06:20,52 00:09,94 6 6 4
10 9 SENSI V. - SENSI MO 1 15:56:16,89 15:56:26,95 00:10,06 6 6 4
10 61 DI PRETE M. - TIFI S. 1 16:13:30,18 16:13:40,24 00:10,06 6 6 4
13 18 CURTI G. - CECCHETTI E. 1 16:05:22,63 16:05:32,55 00:09,92 8 8 6
13 28 DE RITA M. - DE VECCHIS A. 1 16:26:27,78 16:26:37,70 00:09,92 8 8 6
15 13 NATALINI G. - BIZZARRI C. 1 16:12:11,01 16:12:20,91 00:09,90 10 10 8
15 14 DELUCA C. - DELUCA 1 16:27:20,44 16:27:30,54 00:10,10 10 10 8
15 21 CALISTI A. - CALISTI G. 1 16:19:03,60 16:19:13,70 00:10,10 10 10 8
18 12 CESETTI G. - VERALLI A. 1 16:02:51,88 16:03:01,76 00:09,88 12 12 10
19 6 CARLI F. - SIGNORINIA 2 16:10:11,62 16:10:21,80 00:10,18 18 18 16
19 15 MATTEONI L. - MATTEONIR 1 16:08:28,97 16:08:38,79 00:09,82 18 18 16
21 35 PEPE F. - RINALDELLI S. 1 16:16:20,56 16:16:30,32 00:09,76 24 24 22
22 11 MATTIOLI E. - MATTIOLI  F. 1 16:07:37,51 16:07:47,77 00:10,26 26 26 24
23 5 CARLI G. - CRISTAUDO A. 1 16:09:18,30 16:09:28,01 00:09,71 29 29 27
24 24 AQUILANI A. - PORCIANI 1 16:30:14,59 16:30:24,90 00:10,31 31 31 29
25 54 MARCELLI M. - MARCELLI G. 1 15:57:15,23 15:57:24,90 00:09,67 33 33 31
26 26 GIARDINA L. - DI SERIO G. 1 16:04:30,21 16:04:39,87 00:09,66 34 34 32
27 51 GATTO G. - GATTO 1 16:28:25,42 16:28:35,78 00:10,36 36 36 34
28 30 FRERÈ P. - FRERÈ L. 1 16:23:52,69 16:24:03,07 00:10,38 38 38 36
29 16 GIROLA S. - X 1 16:14:24,82 16:14:34,42 00:09,60 40 40 38
30 63 NERI L. - DELFINO R. 2 16:01:53,95 16:02:03,43 00:09,48 52 52 50
31 34 CIUFFARELLA M. - LA PREDA C.2 16:24:44,82 16:24:55,53 00:10,71 71 71 69
32 25 CARLINI A. - BORRI 1 16:23:00,50 16:23:09,60 00:09,10 90 90 88
33 59 PALADINO A. - MARELLI D. 1 16:29:21,87 16:29:30,82 00:08,95 105 105 103
34 8 FERDINANDI R. - GALLI I 1 16:19:54,99 16:20:06,22 00:11,23 123 123 121
35 23 BARTUCCIOTTO A. - X 1 16:15:29,54 16:15:40,84 00:11,30 130 130 128
35 33 GUBBIOTTI M. - MARTELLI L. 1 16:01:03,57 16:01:14,87 00:11,30 130 130 128
37 22 MUSCOLO D. - CHIANI L. 1 16:18:08,24 16:18:16,55 00:08,31 169 169 167
38 27 RIGATO P. - POZZEBON 2 16:21:53,96 16:22:06,05 00:12,09 209 209 207

Tempi mancanti in questa prova:    38

PP19 - Parcheggio
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


